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Nr 56.

A\ heir Eknuui, Karl Johan, om anslag föv tillfällig förstävkning 
av hovrätternas arbetskrafter.

I arets statsverksproposition har — i samband med förslaget att vissa be
svär smål på ett förberedande stadium skulle föredragas av allenast en ordina
rie hovrättsledamot (ordförande, resp. vice ordförande på division) — begärts 
anslag till arvoden åt de ledamöter, inför vilka sådan extra föredragning skulle 
ske, med 2,500 kronor till ordförande och 1,500 kronor till vice ordförande. 
För Göta hovrätts del har äskats sådant anslag beträffande hovrättens fyra 
ordinarie divisioner men icke beträffande den därstädes inrättade extra divisio
nen. Anledning torde vara, att denna division ursprungligen inrättades för 
handläggning allenast av vädjade mål. Emellertid har tillströmningen av 
brottmål i denna hovrätt föranlett, att den extra divisionen fått på sin lott, jämte 
vademålen, även handläggning av besvärsmål, på det att ej balansen av dessa 
måtte ökas. Det synes därför erforderligt att, så vitt Göta hovrätt angår, det 
till tillfällig förstärkning av hovrättens arbetskrafter begärda anslaget ökas 
med de belopp, som erfordras för att även å denna division bereda ordförande 
och vice ordförande de arvoden å resp. 2,500 och 1,500 kronor, som b.öra till 
dessa ledamöter utgå för det extra arbetet med besvärsmålens förberedand*e hand
läggning. I det av Kungl. Maj:t begärda anslaget 157,000 kronor är inbegri
pet det nu till ordföranden utgående arvodet 500 kronor, varför höjningen bör 
omfatta för ordföranden ytterligare 2,000 kronor och för vice ordföranden 1.500 
kronor eller tillhopa 3,500 kronor och anslaget till Göta hovrätt sålunda be
räknas till 44,000 kronor. Detta anslag är så mycket mera nödvändigt, som 
det eljest icke torde bliva möjligt att såsom ordförande på den extra divisionen 
placera någon av de hovrättens äldre ledamöter, vilka på ordinarie division 
kunna komma ifråga till ordförande eller vice ordförande, vilket dock i flera 
hänseenden är önskvärt.

Med anledning härav tillåter jag mig vördsamt hemställa,
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att riksdagen ville för tillfällig förstärkning av hovrätternas 
arbetskrafter för budgetåret 1928—29 anvisa ett extra anslag 
å kronor 160,500.

Stockholm den 19 januari 1928.

K. J. Ekman.


